

Galten Folkeblad ApS

Søndergade 25, 8464 Galten

CVR-nr. 21 22 45 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Paul Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Galten Folkeblad ApS Søndergade 25 8464 Galten
	CVR-nr.: 21 22 45 37
	Stiftet: 8. juni 1998
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alan Koustrup Sørensen, Ryttervej 14
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	GB Holding Galten A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udgivervirksomhed af ugeavisen Galten Folkeblad samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 853.587 kr. mod 573.181 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.082 kr. mod 30.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	853.587	573.181
2 Personaleomkostninger	-529.707	-531.218
Driftsresultat	323.880	41.963
3 Andre finansielle indtægter	11.601	4.688
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.894	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-6.801	-7.181
Resultat før skat	321.786	39.470
Skat af årets resultat	-72.704	-9.337
Årets resultat	249.082	30.133
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	249.082	30.133
Disponeret i alt	249.082	30.133

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	6.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	6.894
Anlægsaktiver i alt	0	6.894
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.487	267.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	973.053	267.511
Andre tilgodehavender	6.571	1.383
Periodeafgrænsningsposter	0	2.584
Tilgodehavender i alt	1.325.111	539.311
Likvide beholdninger	308.983	1.063.009
Omsætningsaktiver i alt	1.634.094	1.602.320
Aktiver i alt	1.634.094	1.609.214

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.166.026	916.944
Egenkapital i alt	1.291.026	1.041.944
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.155	65.041
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	193.161
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.704	9.337
Anden gæld	192.209	299.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	343.068	567.270
Gældsforpligtelser i alt	343.068	567.270
Passiver i alt	1.634.094	1.609.214

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	886.811	1.011.811
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.133	30.133
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	916.944	1.041.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	249.082	249.082
	125.000	1.166.026	1.291.026

Noter

1. Særlige poster

I bruttofortjenesten indgår 100 t.kr. fra regnskabsposten andre driftsindtægter vedrørende kompensation fra statens Covid-19 hjælpepakker.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	469.086	455.002
Pensioner	57.213	72.808
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>529.707</u>	<u>531.218</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100	122
Renter, GB Holding Galten A/S	5.330	4.566
Renter, mellemregning Ejendomsselskabet Søndergade 25, Galten ApS	5.786	0
Renter, mellemregning GB Grafisk A/S	385	0
	<u>11.601</u>	<u>4.688</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	31
Andre finansielle omkostninger	6.801	7.150
	<u>6.801</u>	<u>7.181</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GB Holding Galten A/S, CVR-nr. 21241539 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
